
UCHWAŁA NR IV/46/24
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/553/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 6 czerwca 2017 r.
w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nysie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 
w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 
1693, 1938, 2760 oraz z 2024 r. poz. 743, 858 i 859), Rada Miejska w Nysie uchwala:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVI/553/17 
Rady Miejskiej w Nysie z dnia 6 czerwca 2017 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Nysie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1682, z 2019 r. poz. 4225 oraz z 2022 r. poz. 2396) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej;”;

2) w § 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Celem działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie jest pomoc w zaspokajaniu niezbędnych 
potrzeb życiowych, zapobieganie powstawaniu oraz umożliwienie przezwyciężenia trudnych sytuacji 
życiowych osób i rodzin, których nie są w stanie pokonać wykorzystując własne zasoby, możliwości 
i uprawnienia - realizowane w szczególności poprzez:”;

3) w § 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) udzielanie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym, 
w tym prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach treningowych i wspomaganych;”;

4) w § 5 w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„W zakresie działalności metodyczno-organizacyjnej Ośrodek Pomocy Społecznej w Nysie w szczególności:”;

5) w § 5 w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną zespołu interdyscyplinarnego, działającego w oparciu 
o ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej;”;

6) w § 5 w ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) prowadzi Gminne Centrum Organizacji Pozarządowych;”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 1934



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1934


		2024-07-10T11:57:55+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




